

SCREENLINE 90 med motor rör Ø 70 ritn. 7

SCREENLINE 90 utvändig växel rör Ø 70 ritn. 8

NR	Artnr.	Benämning	Enhet
Profiler			
1	90010	Kassett Screenline 90 RAL 9010	met
1	90011	Kassett Screenline 90 natur	met
2	90014	Täcklock kassett 90 RAL 9010	met
2	90015	Täcklock kassett 90 natur	met
3	9060036	Styrskena Screenline 60/90 RAL 9010	met
3	9060038	Styrskena Screenline 60/90 natur	met
4	9060044	Täcklist styrskena 60/90 RAL 9010	met
4	9060045	Täcklist styrskena 60/90 natur	met
5	90020	Bottenlist Screenline 90 RAL 9010	met
5	90021	Bottenlist Screenline 90 natur	met
6	5144	Borstlist 50 met	met
7	90052	Stålvikt 20x12 1 met	met
8	1012	Tehn Ø 4,5 500 m/rl	met
9	5012	Tehn Ø 5,5 6 met	met
10	1016	Stålxaxel serie 3 met	met
11	1019-	Dukrör Ø 70 4-8 met	met

NR	Artnr.	Benämning
Profiler		
1	90010	Kassett Screenline 90 RAL 9010
1	90011	Kassett Screenline 90 natur
2	90014	Täcklock kassett 90 RAL 9010
2	90015	Täcklock kassett 90 natur
3	9060036	Styrskena Screenline 60/90 RAL 9010
3	9060038	Styrskena Screenline 60/90 natur
4	9060044	Täcklist styrskena 60/90 RAL 9010
4	9060045	Täcklist styrskena 60/90 natur
5	90020	Bottenlist Screenline 90 RAL 9010
5	90021	Bottenlist Screenline 90 natur
6	5144	Borstlist 50 met
7	90052	Stålvikt 20x12 1 met
8	1012	Tehn Ø 4,5 500 m/rl
9	5012	Tehn Ø 5,5 6 met
11	1019-	Dukrör Ø 70 4-8 met

Gavlar			
20	90024	Ändgavel Kassett 90 RAL 9010	par
20	90026	Ändgavel Kassett 90 RAL 7035	par
21	90033	Ändskydd bottenlist 90 RAL 9010	par
21	90034	Ändskydd bottenlist 90 RAL 7035	par
22	9060066	Ändskydd styrskena 90 RAL 9010	par
22	9060067	Ändskydd styrskena 90 RAL 7035	par

Gavlar		
20	90024	Ändgavel Kassett 90 RAL 9010
20	90026	Ändgavel Kassett 90 RAL 7035
21	90033	Ändskydd bottenlist 90 RAL 9010
21	90034	Ändskydd bottenlist 90 RAL 7035
22	9060066	Ändskydd styrskena 90 RAL 9010
22	9060067	Ändskydd styrskena 90 RAL 7035

Komponenter			
NR	Artnr.	Benämning	Enhet
29	8738	Seriekoppling för axel 1016	set
30	90027	Kombiplatta motor,seriekoppling, växel 8740/90042	stk.
31	90050	Bronslager för seriekoppling	stk.
32	8749	Nylonlager seriekoppling Ø 26,5	stk.
33	90028	Kombiplatte for Ø 70 rør tapp Ø 14	stk.
35	90032	Väggbeslag Screenline 90	stk.
36	90038	Ändtapp med hål Ø 14 för Ø70	stk.
38	90040	Gummihylsa för motorledning	stk.
46	1042-	Nischbeslag, raka 4-18 cm	par
47	1040-	Nischbeslag 4-18 cm	par
48	90064	Skenbeslag 60-85, natur	stk.
50	90065	Skenbeslag 85-115, natur	stk.
51	90068	" Lego " utbyggnad 2 mm	stk.
52	90069	" Lego " utbyggnad 5 mm	stk.
53	90084	Profil,natur för utbyggning	met
54	90086	Fästplatta för 90084 profil	stk.
55	90088	Komplett vägg utbyggnad 35-150 mm (90084+90086)	stk.

Komponenter		
NR	Artnr.	Benämning
29	8738	Seriekoppling för axel 1016
30	90027	Kombiplatta motor,seriekoppling, växel 8740/90042
33	90028	Kombiplatta förØ 70 rør tapp Ø 14
35	90032	Väggbeslag Screenline 90
36	90038	Ändtapp med hål Ø 14 för Ø70
37	8740	Snäckväxel 1:3,6
46	1042-	Nischbeslag, raka 4-18 cm
47	1040-	Nischbeslag 4-18 cm
48	90064	Skenbeslag 60-85, natur
50	90065	Skenbeslag 85-115, natur
51	90068	" Lego " utbyggnad 2 mm
52	90069	" Lego " utbyggnad 5 mm
53	90084	Profil,natur för utbyggning
54	90086	Fästplatta för 90084 profil
55	90088	Komplett vägg utbyggnad 35-150 mm (90084+90086)

Div. skruvar			
NR	Artnr.	Benämning	Enhet
60	3124	M6 x 16 bult	stk.
61	3161	M 6 mutter	stk.
62	3191	Torx skruv 6,3 x 19 för 90084	stk.
63	3192	Torx skruv 3,5 x 9,5	stk.
64	3194	Torx skruv 3,5 x 19	stk.
65	3195	Torx skruv 3,5 x 25	stk.
66	3052	Torx skruv 5 x 40	stk.
67	3210	Duklås för bottenskena SL 60/90	stk.
68	3125	Torx skruv försänkt 5 x 16 för motor fäste	stk.
72	3124	Försänkt bult M6 x 16 förr 8749-90027	stk.

Div. skruvar		
NR	Artnr.	Benämning
60	3124	M6 x 16 bult
61	3161	M 6 mutter
62	3191	Torx skruv 6,3 x 19 för 90084
63	3192	Torx skruv 3,5 x 9,5
64	3194	Torx skruv 3,5 x 19
65	3195	Torx skruv 3,5 x 25
66	3052	Torx skruv 5 x 40
67	3210	Duklås för bottenskena SL 60/90
68	3125	Torx skruv försänkt 5 x 16 för motor fäste
71	3126	Försänkt bult M6 x 20 för växel 8740

SCREENLINE 90 invändig växel rör Ø 43 ritn. 9

SCREENLINE 90 band rör Ø43 ritn. 10

Enhet	NR	Artnr.	Benämning	Enhet
Profiler / skinner				
met	1	90010	Kassett Screenline 90 RAL 9010	met
met	1	90011	Kassett Screenline 90 cm natur	met
met	2	90014	Täcklock kassett 90 RAL 9010	met
met	2	90015	Täcklock kassett 90 natur	met
met	3	9060036	Styrskena Screenline 60/90 RAL 9010	met
met	3	9060038	Styrskena Screenline 60/90 natur	met
met	4	9060044	Täcklist styrskena 60/90 RAL 9010	met
met	4	9060045	Täcklist styrskena 60/90 natur	met
met	5	90020	Bottenlist Screenline 90 RAL 9010	met
met	5	90021	Bottenlist Screenline 90 natur	met
met	6	5144	Borstlist 50 met	met
met	7	90052	Stålvikt 20x12 1 met	met
met	8	1012	Tehn Ø 4,5 500 m/rl	met
met	12	8702	Dukrör Ø 43	met
met	17	90043	Tätningshylsa mellan screen och vägg	met

NR	Artnr.	Benämning
Profiler / skinner		
1	90010	Kassett Screenline 90 RAL 9010
1	90011	Kassett Screenline 90 natur
2	90014	Täcklock kassett 90 RAL 9010
2	90015	Täcklock kassett 90 natur
3	9060036	Styrskena Screenline 60/90 RAL 9010
3	9060038	Styrskena Screenline 60/90 natur
4	9060044	Täcklist styrskena 60/90 RAL 9010
4	9060045	Täcklist styrskena 60/90 natur
5	90020	Bottenlist Screenline 90 RAL 9010
5	90021	Bottenlist Screenline 90 natur
6	5144	Borstlist 50 met
7	90052	Stålvikt 20x12 1 met
8	1012	Tehn Ø 4,5 500 m/rl
12	8702	Dukrör Ø 43
13	1119	Band 9 mm 150 met rl
17	90043	Tätningshylsa mellan screen och vägg

Gavlar				
par	20	90024	Ändgavel Kassett 90 RAL 9010	par
par	20	90026	Ändgavel Kassett 90 RAL 7035	par
par	21	90033	Ändskydd bottenlist 90 RAL 9010	par
par	21	90034	Ändskydd bottenlist 90 RAL 7035	par
par	22	9060066	Ändskydd styrskena 90 RAL 9010	par
par	22	9060067	Ändskydd styrskena 90 RAL 7035	par

Gavlar		
20	90024	Ändgavel Kassett 90 RAL 9010
20	90026	Ändgavel Kassett 90 RAL 7035
21	90033	Ändskydd bottenlist 90 RAL 9010
21	90034	Ändskydd bottenlist 90 RAL 7035
22	9060066	Ändskydd styrskena 90 RAL 9010
22	9060067	Ändskydd styrskena 90 RAL 7035

Komponenter				
Enhet	NR	Artnr.	Benämning	Enhet
set	30	90027	Kombiplatta motor,seriekoppling, växel 8740/90042	stk.
stk.	18	90042	Snäckväxel för invändig vev	stk.
stk.	19	90046	Invändig vev 150 cm	stk.
stk.	20	90048	Led för vev 90 grader	stk.
stk.	23	90029	Kombiplatta för Ø 43 rör	stk.
stk.	35	90032	Väggbeslag Screenline 90	stk.
par	24	8716	Ändtapp 43 mm rör med tapp ø 10	stk.
par	25	8719	Ändtapp, fyrkant 43 mm rör för växel 90042	stk.
stk.	46	1042-	Nischbeslag, raka 4-18 cm	par
stk.	47	1040-	Nischbeslag 4-18 cm	par
stk.	48	90064	Skenbeslag 60-85, natur	stk.
stk.	50	90065	Skenbeslag 85-115, natur	stk.
met	51	90068	" Lego " utbyggnad 2 mm	stk.
stk.	52	90069	" Lego " utbyggnad 5 mm	stk.
stk.	53	90084	Profil,natur för utbyggnad	met
	54	90086	Fästplatta för 90084 profil	stk.
	55	90088	Komplett vägg utbyggnad 35-150 mm (90084+90086)	stk.

Komponenter			
NR	Artnr.	Benämning	
29	8738	Seriekoppling för axel 1016	
14	8710-1	Bandtrissa för Ø 43	
15	8716	Ändtapp Ø 43	
16	90029	Kombiplatta för Ø 43 rör	
26	3145	Öljett mässing Ø 80 för SL 90	
35	90032	Väggbeslag Screenline 90	
39	1027	Vevbox 40 kg med vev	
40	1027-1	Vev till vevbox 1027	
41	8711	Bandtrissa	
42	8715	Bandklocka	
43	1119	Band 9 mm, 150 met	
44	8713	Bandlås	
46	1042-	Nischbeslag, raka 4-18 cm	
47	1040-	Nischbeslag 4-18 cm	
48	90064	Skenbeslag 60-85, natur	
50	90065	Skenbeslag 85-115, natur	
51	90068	" Lego " utbyggnad 2 mm	
52	90069	" Lego " utbyggnad 5 mm	
53	90084	Profil,natur för utbyggnad	
54	90086	Fästplatta för 90084 profil	
55	90088	Komplett vägg utbyggnad 35-150 mm (90084+90086)	

Div. skruvar				
stk.	NR	Artnr.	Benämning	stk.
stk.	60	3124	M6 x 16 bult	stk.
stk.	61	3161	M 6 mutter	stk.
stk.	62	3191	Torx skruv 6,3 x 19 för 90084	stk.
stk.	63	3192	Torx skruv 3,5 x 9,5	stk.
stk.	64	3194	Torx skruv 3,5 x 19	stk.
stk.	65	3195	Torx skruv 3,5 x 25	stk.
stk.	66	3052	Torx skruv 5 x 40	stk.
stk.	67	3210	Duklås för bottenskena SL 60/90	stk.
stk.	69	3212	M 4 x 25 försänkt skruv	stk.
stk.	70	3214	M 4 fyrkantmutter	stk.

Div. skruvar			
NR	Artnr.	Benämning	
60	3124	M6 x 16 bult	
61	3161	M 6 mutter	
62	3191	Torx skruv 6,3 x 19 för 90084	
63	3192	Torx skruv 3,5 x 9,5	
64	3194	Torx skruv 3,5 x 19	
65	3195	Torx skruv 3,5 x 25	
66	3052	Torx skruv 5 x 40	
67	3210	Duklås för bottenskena SL 60/90	
73	3209	Försänkt skruv 3 x 20 bandlås 8713	

SCREENLINE 60 rör Ø 28 ritn. 6

Enhet	NR	Artnr.	Benämning	Enhet
Profiler / skinner				
met	1	9060030	Kassett Screenline 60 RAL 9010	met
met	1	9060031	Kassett Screenline 60 natur	met
met	2	9060036	Styrskena Screenline 60/90 RAL 9010	met
met	2	9060038	Styrskena Screenline 60/90 natur	met
met	3	9060044	Täcklist styrskena 60/90 RAL 9010	met
met	3	9060045	Täcklist styrskena 60/90 natur	met
met	4	9060050	Bottenlist Screenline 60 RAL 9010	met
met	4	9060051	Bottenlist Screenline 60 natur	met
met	5	5144	Borstlist 50 met	met
met	6	9060078	Stålvikt 16 x 5 x 60 cm	met
met	7	1012	Tehn Ø 4,5 500 m/rl	met
met	8	47 -	Dukrør Ø 28 4-7 met	met
met	9	9060092	Lina Ø 1,5 mm Screenline 60	met
met				
met				
met				

Gavlar				
par	20	9060054	Ändgavel Kassett 60 RAL 9010	par
par	20	9060056	Ändgavel Kassett 60 RAL 7035	par
par	21	9060060	Ändskydd bottenlist 60 RAL 9010	par
par	21	9060062	Ändskydd bottenlist 60 RAL 7035	par
par	22	9060066	Ändskydd styrskena RAL 9010	par
par	22	9060067	Ändskydd styrskena RAL 7035	par

Komponenter

Enhet	NR	Artnr.	Benämning	Enhet
stk.	23	9060070	Väggbeslag Screenline 60	stk.
stk.	24	9060080	Linhjul för Ø 28 rör	stk.
stk.	25	4612	Ändtapp med hål för Ø 28	stk.
stk.	26	9060073	Tätningshylsa för lina	stk.
stk.	28	9060074	Linlås Screenline 60	stk.
stk.	29	9060076	Linklocka Screenline 60	stk.
stk.	30	1127	Lintrissa, vit plast	stk.
stk.	48	90064	Skenbeslag 60-85, natur	stk.
stk.	50	90065	Skenbeslag 85-115, natur	stk.
stk.	51	90068	" Lego " utbyggnad 2 mm	stk.
stk.	52	90069	" Lego " utbyggnad 5 mm	stk.
stk.	53	90084	Profil,natur för utbyggning	met
par	54	90086	Fästplatta för 90084 profil	stk.
par	55	90088	Komplett vägg utbyggnad 35-150 mm (90084+90086)	stk.
stk.				
stk.				
stk.				
stk.				
met				
stk.				
stk.				

Div. skruvar

stk.	62	3191	Torx skruv 6,3 x 19 för 90084	stk.
stk.	63	3192	Torx skruv 3,5 x 9,5	stk.
stk.	64	3194	Torx skruv 3,5 x 19	stk.
stk.	65	3195	Torx skruv 3,5 x 25	stk.
stk.	66	3052	Torx skruv 5 x 40	stk.
stk.	67	3210	Duklås för bottenskena SL 60/90	stk.
stk.				
stk.				
stk.				